
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-23-000428-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Полтавська обласна дитяча клінічна лікарня Полтавської
обласної ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 01204348

Місцезнаходження замовника: 36011, Україна, Полтавська область, Полтава, вул. Шевченка, 34

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Охріменко Андрій Олександрович, +380532561009, podkl.ekonom@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 33140000-3 Медичні матеріали (Медичні матеріали (НК 024:2019 47017 -
Шприц загального призначення, разового застосування (Шприци одноразові 1 мл); 47017
- Шприц загального призначення, разового застосування (Шприци одноразові 2 мл);
47017 - Шприц загального призначення, разового застосування (Шприци одноразові 5
мл); 47017 - Шприц загального призначення, разового застосування (Шприци одноразові
10 мл); 47017 - Шприц загального призначення, разового застосування (Шприци
одноразові 20 мл); 47017 - Шприц загального призначення, разового застосування
(Шприци одноразові 50 мл); 47017 Шприц загального призначення, разового
застосування (Шприци одноразові 100 мл); 58234 - Стрічка ватяна (Вата гігієнічна
гігроскопічна зигзагоподібна нестерильна); 48125 - Рулон марлевий, нестерильний (Бинт
марлевий медичний 14 см * 7м н/стер); 34655 - Марля, неткана (Марля медична
вибілена); 58986 - Лейкопластир хірургічний універсальний, нестерильний (Пластир
Medipore 15*10); 58986 - Лейкопластир хірургічний універсальний, нестерильний
(Пластир Tegaderm 10*12); 58986 - Лейкопластир хірургічний універсальний,
нестерильний (Пластир медичний 5*500 №1); 13910 - Стерильна хірургічна нитка з
натурального шовку (Шовк натуральний хірургічний); 13472 - Скарифікатор (Ланцет
безпечний Неонатал 1.2 мм розмір леза 1.5 мм); 13472 - Скарифікатор (Ланцет для збору
крові); 58930 - Сечоприймач закритий що приклеюється для немовлят / педіатричний
(Сечоприймач (уриноприймач) педіатричний); 33172 - Інфузійний катетер (Канюля
внутрішньовенна з ін’єкційним портом №26); 33172 - Інфузійний катетер (Канюля
внутрішньовенна з ін’єкційним портом №24); 35356 - Канюля аспіраційна, одноразового
застосування (Канюля для аспірації MINI SPIKE); 61579 - Скарифікатор неавтоматичний,
одноразового використання (Скарифікатори); 34583 - Поперекова пункційна голка (Голка
спинальна Квінке G 20); 36257 - Катетер венозний центральний, що вводиться
периферично (Епікутанео-кавальний катетер типу (поліуретановий) з розламоючою
канюлею 2Fr); 34923 - Катетер аспіраційної системи, загального призначення (Катетер
аспіраційний (зонд медичний) з вакуумним контролем №12); 31981 - Уретральний
катетер, коуд (Катетер Нелатон чоловічий №6); 31981 - Уретральний катетер, коуд
(Катетер Нелатон жіночий №6); 34096 - Внутрішній катетер уретральний, постійний для
дренажна, антимікробний (Катетер Фолея №6); 34096 - Внутрішній катетер уретральний,
постійний для дренажна, антимікробний (Катетер Фолея №8); 60839 - Фільтр
бактеріальний для медичних газів, стерильний, одноразового використання (Фільтр
інфузійний Стерифікс Paed 0,2 мкл або еквівалент); 11677 - Стерильний набір для
ентерального харчування, для дорослих / педіатричний (Зонд для ентерального
годування або еквівалент №6); 11677 - Стерильний набір для ентерального харчування,
для дорослих / педіатричний (Зонд для ентерального годування або еквівалент №8);
11677 - Стерильний набір для ентерального харчування, для дорослих / педіатричний
(Зонд для годування педіатричний або еквівалент №10); 61281 - Подовжувач провідника
для доступу до периферичних судинах (Подовжувач інфузійних магістралей 150 см
(високого тиску); 16825 - Захисний ковпачок для шприца (Заглушка); 58865 - Набір для
введення судинного катетера (Комплект установки підключичного катетера КВ-1); 58865
- Набір для введення судинного катетера (Комплект установки підключичного катетера
КВ-2); 35375 - Кран (Краник 3-х ходовий або еквівалент); 16649 - Основний набір
внутрішньовенного введення (Система ПР); 14085 - Разова ендотрахейна трубка (Трубка
ендотрахеальна без манжети №2); 14085 - Разова ендотрахейна трубка (Трубка
ендотрахеальна без манжети №2.5); 14085 - Разова ендотрахейна трубка (Трубка
ендотрахеальна без манжети №3.0); 14085 - Разова ендотрахейна трубка (Трубка
ендотрахеальна без манжети №3.5); 14085 - Разова ендотрахейна трубка (Трубка
ендотрахеальна без манжети №4.0); 14085 - Разова ендотрахейна трубка (Трубка
ендотрахеальна без манжети №4.5); 14085 - Разова ендотрахейна трубка (Трубка
ендотрахеальна з манжетою №5.5); 35177 - Маска хірургічна, одноразового застосування
(Маска неткана медична 3-х шарова з вушними петлями); 47569 - Скальпель, разового
застосування (Скальпель); 14035 - Термометр електронний для вимірювання
температури тіла пацієнта в імпульсному режимі (Термометри (електронні); 45084 -
Набір діагностичний офтальмологічний / отологічний (Набір ЛОР оглядовий); 35844 -
Джгут на верхню / нижню кінцівку, багаторазового використання (Джгут для забору
крові); 42461 Депрессор язика, оглядовий (Шпатель дерев’яний ЛОР стерильний); 38727
- Хірургічні ножиці загального призначення, багаторазові (Ножиці прямі, гострі 14,5см);
16156 - Анероїдний механічний апарат для вимірювання артеріального тиску (Укладка
тонометрів діагностична); 17591 - Ручний апарат багаторазового застосування штучного
вентилювання легень (Мішок Амбу силіконовий педіатричний з маскою); 34923 - Катетер
аспіраційної системи, загального призначення (Екстрактор слизу); 13755 -
Незавтоматизований стетоскоп (Стетофонендоскоп неонатологічний); 13755 -
Незавтоматизований стетоскоп (Стетофонендоскоп педіатричний); 11585 - Система для
ЛОР огляду / терапевтичних процедур (Балон медичний по Politzer); 16156 - Анероїдний
механічний апарат для вимірювання артеріального тиску (Тонометр механічний)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Медичні матеріали ДК 021:2015:
33140000-3 — Медичні
матеріали

59
найменувань

36011, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Шевченка, 34

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

500 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет Загальний фонд 500000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 травня 2021 08:57

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 травня 2021 13:20 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 травня 2021 12:59

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


